

Annika Magnusson
Samord. alkohol drogpreventivt
08 560 39 287
annika.magnusson@ekero.se

Kultur och
fritidsnämnden

Åtgärder med anledning av uppföljning PRISMA

Dnr KFN13/88-800

Förslag till beslut

Kultur och fritidsnämnden beslutar att ge produktionschefen för Ekerö kultur i uppdrag att i samverkan med socialchefen förtydliga samverkansuppdraget för fältassistenter och flygande fritidsledare. Uppdraget ska redovisas till Kultur och fritidsnämnden och Socialnämnden och senast i december 2014.

Sammanfattning av ärendet

Nämndkontoren genomförde gemensamt en uppföljning av samverkan inom PRISMA, vilken redovisades för KFN, BUN och SN i juni 2014. (KFN 13/88-800). Med utgångspunkt från uppföljningen fick nämndkontoren ett uppdrag av nämnderna att i samband med förslag till verksamhetsplan och budget för 2015-17, återkomma till nämnderna med förslag till åtgärder, inom de utvecklingsområden som identifierats i uppföljningen. Förslag på åtgärder föreligger i detta ärende.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande nämndkontor kultur- och fritid, 2014-08-20
PM kultur- och fritid & nämndkontor social, 2014-05-14

Ärendet

De tre beställarnämnderna har ett gemensamt ansvar för PRISMA-arbetet, vilket fördelas på olika områden inom produktionen. Under våren 2014 genomfördes en uppföljning gemensamt av nämndkontoren över hur samverkan kring barn i riskzon fungerar mellan några verksamheter där samverkan bedömdes som särskilt

viktiga kring barn i riskzon. Uppföljningen sätter ljus på några områden för fortsatt utveckling.

Kultur och fritidsnämnden beslutade i juni 2014-06-11, att med utgångspunkt från uppföljningen ge nämndkontoret i uppdrag att i samband med förslag till verksamhetsplan och budget för 2015-2017 återkomma med förslag till åtgärder inom de områden som Kultur- och fritidsnämnden är ansvarig.

Förslag till åtgärder föreligger där Kultur och fritidsnämnden är :

Fältassistenter och flygande fritidsledare (Ansvar Kultur och fritidsnämnden och Socialnämnden).

Samverkan mellan dessa verksamheter bedöms vara väl fungerande, där de stärker varandra i sina respektive huvuduppdrag.

Bedömningen som nämndkontoret gör, är att detta arbete kan fortsätta utvecklas genom att tydliggöra socialtjänstens respektive fritidsgårdarnas samverkansuppdrag, där roller och ansvarsfördelning gentemot olika delar av målgruppen klargörs. Socialchef respektive produktionschef för kultur- och fritid föreslås få i uppdrag att förtydliga samverkansuppdraget för fältassistenter och flygande fritidsledare. Uppdraget ska redovisas till Kultur och fritidsnämnden och Socialnämnden och senast i december 2014.

Annika Magnusson
Samord. alkohol drogprenventivt

Beslutet expedieras till
Produktionschef Ekerö kultur